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دعوت شد

ستاره ایرانی پورتو در جشن قهرمانی تیمش نسبت به رفتار 

برخی افراد علیه خودش ابراز گلایه کرد.

مهدی طارمی پس از فصل فوق العاده ای که در لیگ برتر 

پرتغال سپری کرد و بهترین گلزن تیمش و سومین پاسور 

برتر این رقابت ها شد، شنبه شب در جشن قهرمانی پورتو 

شرکت کرد و با پرچم ایران روی سِن حاضر شد و خوشحالی 

خود را به شکل جالبی به نمایش گذاشت.

پس از اینکه گوینده ورزشگاه دو دراگائو نام طارمی را خواند، 

این ستاره پورتو با پرچم ایران که روی دوشش بود، مقابل 

تماشاگران حاضر شد و تشویق آنها را بدون جواب نگذاشت

مهاجم ایرانی پورتو که فصل را با زدن ۲۰ گل و دادن ۱۲ پاس 

گل به پایان رساند و موثرترین بازیکن تیمش در راه رسیدن 

به قهرمانی بود، در دومین سال حضورش در پورتو شرایطی را 

تجربه کرد که متفاوت از سال های گذشته بود؛ او با پیشرفت 

خیره کننده اش نقش مهمی در کسب جام برای پورتو ایفا 

کرد.ستاره ایرانی پورتو قبل از حضور روی سِن قهرمانی، به 

این شکل مقابل عکاسان قرار گرفت؛ او دستش را مقابل 

لوگوی پورتو بر روی پیراهنش تکان داد که مخاطب این مدل 

خوشحالی و حرکت عجیب او مشخص نبودستاره ایرانی 

پورتو که مورد هجمه تماشاگران اسپورتینگ و حتی بنفیکا 

برای نحوه پنالتی گرفتن و ... شده بود، سعی کرد با مدل 

خوشحالی خود به انتقادات پاسخ بدهد و به نوعی با آمار 

گلزنی و پاس گل، جواب بدخواهانش را بدهد.طارمی مشابه 

خوشحالی گلی که دو هفته قبل مقابل اسپورتینگ انجام داده 

بود، در جشن قهرمانی هم تکرار کرد و به شکلی که در تصویر 

مشخص است، نسبت به برخی انتقادات علیه خود واکنش 

نشان دادطارمی که در گوشه ای از ورزشگاه دو دراگائو همراه 

با پرچم ایران روی دوش خود مشغول خوشحالی بود، در 

گفت وگوی زنده با شبکه اسپورت تی وی پرتغال درباره تجربه 

قهرمانی با پورتو در لیگ برتر پرتغال عنوان کرد: احساس 

بزرگ و لحظه وصف ناپذیری است. از این درخشش تیم و 

بودن در جمع بازیکنان و باشگاه پورتو لذت می برم. لحظه 

بزرگی برای همه ما است.

او در خصوص اینکه از جمع بازیکنان پورتو فاصله گرفته و به 

نظر می آید خوشحال نیست، ابراز کرد: چرا خیلی خوشحالم 

و از گوشه همه را نگاه می کنم و لذت می برم.

آینده پورتو دوباره به قهرمانی  اینکه فصل  طارمی درباره 

می رسد یا خیر، گفت: قول خاصی نمی دهم ولی مطمئن 

باشید تمام تلاش خودمان را انجام می دهیم و بیشترین 

انرژی را می گذاریم تا به موفقیت برسیم و می خواهیم هر 

سال قهرمان شویم و برای آن تلاش کنیم.

اما او در مصاحبه ای مجزا با کانال پورتو که این گفت وگو 

نیز در زمین ورزشگاه دراگائو و حین جشن قهرمانی صورت 

گرفت، اظهارات جنجالی تری داشت و در شروع آن عنوان 

کرد: فصل فوق العاده و خیلی خوبی بود که توانستیم 91 امتیاز 

بگیریم و عملکردی تاریخی داشته باشیم.

طارمی یادآور شده: ما از همان شروع فصل خیلی سخت 

کار کردیم و به اینجا رسیدیم تا در کنار هواداران مان جشن 

قهرمانی را برپا کنیم. الان زمان لذت بردن از نتایج و قهرمانی 

تیم، پس از 9-8 ماه کار سخت و دشوار است.

البته در  پایان رساندی و  به  زیاد  با گل های  را  »تو فصل 

حین جشن قهرمانی هم خوشحالی خود را با دعوت به 

سکوت انجام دادی. این فصل برای تو چطور بود؟« طارمی 

در جواب این سوال چالشی عنوان کرد: من کاری نکردم 

که برخی از مردم علیه من هستند. من کار خودم را انجام 

می دهم و هدفم این است تا به تیم کمک کنم.ستاره ایرانی 

پورتو می گوید: من هرگز به کسی)با این نوع خوشحالی( 

بی احترامی نکردم، اما افرادی هستند که احترام من را نگه 

نمی دارند اما من هرگز درباره آنها نیز چیزی نگفته ام

جنجال طارمی روی سکوی قهرمانی

جوان بوشهری هندبال بوشهر پس از درخشش 

در رقابتهای هندبال ساحلی به اردوی تیم ملی 

بزرگسالان ایران دعوت شد.

علی پیرزاده اهوازی حالا در لیست نهایی تیم 

اتفاق  اگر  و  است  حاضر  ایران  هندبال  ملی 

خاصی رخ ندهد یکی از ملی پوشان تیم هندبال 

ساحلی ایران در رقابتهای جهانی یونان خواهد 

بود.

رقابتهای جهانی هندبال ساحلی خرداد ماه به 

میزبانی شهر آتن در یونان برگزار می شود.

محبوب  از  یکی  کنار  بوشهری  جوان  در عکس 

پور  فردوسی  عادل  تلوزیونی  های  چهره  ترین 

مشاهده میکنید.

اگر چه تیم سانتاکلارا در هفته پایانی لیگ برتر پرتغال در خانه تیم دوم 

جدول یعنی اسپورتینگ تن به شکست 4-0 داد اما این بازی با یک اتفاق 

خوب برای محمد محبی همراه بود.

 محمد محبی که در هفته های اخیر بیشتر به عنوان بازیکن تعویضی به 

ترکیب این تیم راه پیدا می کرد در مصاف با تیم اسپورتینگ از ابتدا در 

ترکیب اصلی تیمش جای گرفت و در سیستم 1-3-2-4 در نوک خط حمله 

تیمش به میدان رفت. با توجه به ارایه بازی تهاجمی از سوی اسپورتینگ؛ 

فرصت مهمی برای گلزنی این بازیکن مهیا نشد و در ادامه تاگاوا هم که 

از دقیقه 67 به جای محمد محبی به میدان آمد نتوانست این فاصله را 

کم کند.

وینگر فصل گذشته تیم سپاهان که این فصل در برخی از بازی ها در نوک 

خط حمله تیم سانتاکلارا به میدان آمد با 3 گل به کار خود پایان داد که 

مهمترین گل او به تیم بنفیکا بود. در مسابقه ای که سانتاکلارا با نتیجه 

دو بر یک نتیجه را واگذار کرد. سانتاکلارا با وجود دو تغییر در کادر فنی 

فصل را با رتبه خوبی به پایان برد. کسب 40 امتیاز از 34 بازی و حضور 

در رده هفتم جدول اتفاق خوبی برای این تیم بود به این خاطر که در دور 

رفت بیشتر تیم نزدیک به قعر جدول بود. محمد محبی هم با توجه به 

تجربیاتی که در این فصل از بازی ها به دست آورد می تواند برای آینده 

ای بهتر در لیگ برتر پرتغال برنامه ریزی کند. دیر ملحق شدن به اردوی تیم 

در ابتدای فصل و از سویی مصدومیت از ناحیه کمر هفته های متعددی 

منجر به خروج از ترکیب تیم سانتاکلارا شد؛ با این حال او در فصل اول 

حضور در تیم سانتاکلارا 16 بازی برای این تیم انجام داد و 3 گل هم به 

ثمر رساند.

محمد محبی به واسطه قراردادی که با تیم سانتاکلارا دارد باید فصل آینده 

هم در این تیم بازی کند؛ هر چند بعد از شروع گلزنی در لیگ برتر پرتغال 

به خروج خود از ترکیب اصلی تیم معترض بود. در تعطیلات زمستانی در 

واکنش به پیشنهاداتی که از سوی تیم های ایرانی برای خرید قرضی این 

بازیکن به دست باشگاه سانتاکلارا رسید مدیر این باشگاه به آنها پاسخ 

منفی داد و گفت هدف ما فروش محمد محبی به تیم هایی چون پورتو، 

اسپورتینگ و یا بنفیکا است و باید منتظر ماند و دید که این بازیکن چه 

تصمیمی برای آینده خود خواهد گرفت.

پایان خوش محمد محبی در سانتاکلارا
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خبر
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شوت

خبر

خبر

مائوریسیو پوچتینو شب گذشته خبر از جلسه با 

مدیر پی اس جی در دوحه قطر داد و پس از این 

جلسه آینده او مشخص خواهد شد.

دو  از  که  پی اس جی  سه"،  "ورزش  گزارش  به 

را  فرانسه  لیگ  در  خود  قهرمانی  پیش  هفته 

هفته  بازی  در  گذشته  شب  بود،  کرده  قطعی 

37ام با درخشش لیونل مسی و کیلیان امباپه 

توانست 0-4 بر مون پولیه غلبه کند. پاریسی ها 

دهمین قهرمانی خود در لیگ را جشن گرفتند 

گذشته  فصل  عجیب  ناکامی  این ترتیب  به  و 

جبران شد.

مائوریسیو  آینده  اما  قهرمانی  این  علی رغم 

است. سرمربی  نامشخص  پاریس  در  پوچتینو 

روی  حضورش  نیم  و  سال  یک  در  آرژانیتنی 

نیمکت پی اس جی نتوانست به مهم ترین هدف 

باشگاه یعنی لیگ قهرمانان برسد. فصل گذشته 

امسال  و  شدند  سیتی  مغلوب  نهایی  نیمه  در 

خیلی زود و در یک هشتم نهایی قافیه را به رئال 

باختند.

بازی دیشب سوال  پایان  در  پوچتینو  از  وقتی 

شد که فصل بعد نیز مربی پی اس جی خواهد 

بود یا خیر، او پاسخ داد:» در قطر جلسه ای با 

ناصر الخلیفی)مدیر( خواهیم داشت و در مورد 

آینده صحبت خواهیم کرد. البته که آینده من به 

نظر مدیران بالادستی بستگی دارد و ببینیم چه 

خواهد شد.«

تا  شده  قطر  دوحه  راهی  امروز  پی اس جی 

سه شنبه در یک برنامه تبلیغاتی از پیش برنامه 

ریزی شده حاضر باشد اما در حاشیه این سفر، 

وضعیت پوچتینو نیز مشخص خواهد شد. فعلا 

همه چیز حاکی از برکناری او دارد و گفته می شود 

نام هایی چون یوآخیم لوو، آنتونیو کونته، تیاگو 

موتا و مارسلو گایاردو برای جانشینی او مد نظر 

قرار دارند.

جلسه سرنوشت ساز در دوحه؛ 

صدور حکم اخراج پوچتینو؟

کاپیتان سابق پرسپولیس دلایل ناکامی این تیم یک روز پس از قهرمانی 

استقلال را بررسی می کند.، سپهر حیدری پیشکسوت سرخپوشان در مورد 

ناکامی این تیم در کسب قهرمانی لیگ برتر گفت: پرسپولیس مشکلات زیادی 

داشت. در اواخر فصل تنها چیزی که برای باشگاه مانده بود، هوادارانش بود 

که آن را هم نگذاشتند وارد ورزشگاه شود. مطمئنم اگر هواداران بودند در 

بازی سپاهان نتیجه دیگری رقم می خورد. اگر قرار بود هواداران نیایند چه 

دلیلی داشت تیم هزینه کند و به سیرجان برود؟

وی در مورد نقش کادرفنی در این نتایج عنوان کرد: خیلی سخت است که 

شما یک بازیکن در سطح هشتاد را از دست بدهی و بخواهی با کسی در 

سطح پایین تری جایگزین کنی. من قبول دارم تیم همیشگی نبودیم اما نباید 

انتقادات یک طرفه انجام شود. ممکن است کادرفنی اشتباهاتی هم داشته 

باشد اما واقعا ابزار لازم برای قهرمانی را هم نداشت.

او در مورد "ابزار قهرمانی" توضیح داد: پرسپولیس در طول فصل مصدومان 

زیادی داشت. از جمله وحید امیری، فرشاد فرجی، عیسی آل کثیر، سیامک 

نعمتی، امید عالیشاه و حتی سیدجلال. در چنین شرایطی خیلی سخت 

است که تیم بتواند همیشه در سطح بالا باشد چون سرمربی ناچار خواهد 

بود که تغییرات متوالی ایجاد کند.

حیدری در مورد بازی دیروز توضیح داد: نیمه اول تیم خوب نبود اما نیمه 

دوم بهتر شد و البته کافی نبود. الان باید این بازی را پشت سر بگذاریم و 

به سه بازی باقی مانده فکر کنیم چون ممکن است نایب قهرمانی هم از 

دست برود.

مدافع سابق پرسپولیس درباره گل خورده زیاد این تیم نیز گفت: مثلث 

دفاعی پرسپولیس یعنی شجاع، کنعانی و نوراللهی جدا شدند و متاسفانه 

باشگاه آنها را مقابل هوادار گذاشت و زودتر تمدید نکرد. به نظرم همه 

بازیکنانی که آمدند قابل احترام هستند اما این همه تغییر من را یاد فصل 

دوم با افشین قطبی انداخت. اینکه تیم ستاره داشته باشد مهم است اما 

نکته اصلی این است که باید تیم یکدست، با ثبات و هماهنگ شود.

پرسپولیس هماهنگ و منسجم نبود؛

حیدری: این تیم من را یاد سال دوم 

قطبی انداخت

رم شب گذشته در چارچوب رقابت های هفته سی و هفتم لیگ ایتالیا به مصاف ونتزیا 

رفت و با تساوی 1-1 برابر این تیم متوقف شد. این تیم در حالی به کسب یک امتیاز در 

این بازی رضایت داد که تیم حریف 10 نفره شده بود اما به نظر می رسد که تمام تمرکز 

جالوروسی روی فینال لیگ کنفرانس اروپاست که به زودی باید برابر فاینورد برگزار کند. 

این آخرین بازی خانگی رم در این فصل بود و آنها هفته آینده در آخرین رقابت از این 

فصل لیگ ایتالیا باید در زمین تورینو به مصاف این تیم بروند.

 مورینیو پس از پایان بازی به اسکای اسپورت ایتالیا گفت:» ما سعی کردیم از هواداران 

تشکر کنیم. بار دیگر نشان دادیم که یک خانواده هستیم. ما همیشه یک راه برای تشکر 

از آنها داریم و آن هم این است که با تمام توان در زمین بازی کنیم. نباید فراموش کنیم 

که ما می توانیم یک جام را هم به آنها هدیه کنیم، هرچند آنها شایستگی بیشتری دارند.«

او با اشاره به اهمیت قهرمانی در لیگ کنفرانس اروپا اظهار داشت:» اگر ما موفق به 

قهرمانی بشویم، حتی اگر میلان یا اینتر هم قهرمان لیگ شوند اما چنین افتخاری شور و 

اشتیاق بیشتری را در هواداران ایجاد کرده و از این نظر اهمیت بیشتری دارد.«

این مربی پرتغالی درباره شرایط بازی برابر ونتزیا اضافه کرد:» ما با تمام توان تلاش کردیم، 

شایسته پیروزی بودیم. بازی برابر تیمی 10 نفره به شما اجازه می دهد که مالکیت توپ 

بیشتری داشته باشید. ونتزیا امشب بسیار خوب بازی کرد.

 آنها واقعا حرفه ای هستند و من امیدوارم که خیلی زود بار دیگر آنها را در لیگ برتر 

ایتالیا ببینم.«

مورینیو: قهرمانی در لیگ کنفرانس از سری A مهم تر است

نوبت دوم

۲۰ تن مرغ احتکاری در شهرستان گناوه کشف شد

 رئیس پلیس شهرستان گناوه از کشف ۲۰ تن احتکار مرغ در گناوه خبر داد و گفت: در این زمینه ۲ سردخانه پلمپ و 

یک متهم به مرجع قضائی معرفی شد.


